Domicellus Johannes de Berlaer dominus de Helmont et de Keerberch Henricus Dicbier dominus de Mierle Emondus Rover Johannes de Gestel Gerardus de Aa promiserunt Gerardo de Meerwijk et magistro Arnoldo de Oesterwijk ad opus ipsorum amborum et ad opus Gheerlaci filii quondam Luce de Erpe vel ad opus alterius eorundem IIIII<sup>c</sup> et LXXX quinque aude scilde vel valorem in auro ad festum Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Heijme et Dicbier predictus datum (dg: sexta p) sabbato post Remigii.

BP 1177 f 078v 10 za 03-10-1383.

De eerste zal de anderen, behalve Henricus Dicbier, schadeloos houden.

Solvit 2 plack.

Primus servabit alios indempnes excepto Henrico Dicbier. Testes datum supra.

BP 1177 f 078v 11 zo 04-10-1383.

Petrus van den Hoevel van Aerlebeke verkocht aan Hubertus zv Hubertus van den Wachtelberch zv Katherina, tbv diens voornoemde vader Hubertus, een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, gaande uit (1) een stuk land gnd die Pas, in Beek, beiderzijds tussen erfgoed van de kloosterlingen van Hodonk, (2) een stuk land aldaar, voor de kerk van Beek, tussen Lucas zv Bartholomeus van Beke enerzijds en het kerkhof van voornoemde kerk anderzijds, (3) een stuk land, gnd Kreienbos, in Beek, tussen Godefridus van Dommellen enerzijds en Truda van den Hovel anderzijds, (4) een stuk land gnd Cruelant<sup>?</sup>, in Beek, tussen kinderen gnd Wavernaijs<sup>?</sup> Kijnderen enerzijds en Wolterus zv Johannes Luwe anderzijds, (5) een stuk land in Beek, achter de tuin van Johannes Piper, tussen voornoemde Lucas enerzijds en Johannes van Bijnderen anderzijds.

Petrus van den Hoevel de (dg: Aer) Aerlebeke hereditarie vendidit Huberto filio Huberti van den Wachtelberch filii Katherine ad opus dicti Huberti sui (dg: fratris h) patris hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Helmont solvendam hereditarie purificatione et supra hereditates infrascriptas tradere ex pecia terre dicta die Pas sita in parochia de Beke inter hereditates (dg: Luce dicti Meus) monialium de Hodonc ex utroque latere item ex pecia terre sita ibidem ante ecclesiam de Beke inter hereditatem Luce filii Bartholomei de Beke ex uno et inter cijmitherium dicte ecclesie ex alio item ex pecia terre (dg: s) dicta Creijenbossche #sita in dicta parochia# inter hereditatem Godefridi de

Dommellen ex uno et hereditatem Trude van den Hovel ex alio item ex pecia terre dicta Cruelant? sita #in dicta parochia# inter hereditatem liberorum dictorum Wavernaijs? Kijnderen ex uno et hereditatem Wolteri filii Johannis Luwe ex alio item ex pecia terre sita #in dicta parochia# retro ortum Johannis Piper inter hereditatem dicti Luce ex uno et hereditatem Johannis de Bijnderen ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere (dg: promisit sufficientem facere) et sufficientem facere. Testes Heijme et Dichbier datum dominica post Remigii.